
Nro 1
2024

K o u v o l a n  N i i n i m ä e n  j a  T e u r o i s t e n  a l u e e n  t i e d o t u s l e h t i

Niinimäen nurkka

Kyläyhdistyksen kesäretki 15.6.2024 
– lähdetään kartanoihin tutustumaan

Kyläyhdistys sai JEV -säätiöltä avustuksen 
kesäretkeä varten. Retki suuntautuu Itä-Uu-
dellemaalle. Matkaan lähdetään lauantaina 
15.6. klo 8.30. Aamupäivällä tutustutaan 
Bosgårdin kartanoon, joka on moderni, ak-
tiivinen luomumaatila Porvoossa. Bosgår-
dissa on tuolloin luonnonlaidunlihapäivä, 
joten pääsemme mukaan tilakierrokselle. 
Tilakierroksen jälkeen syömme lounasta.  
Iltapäiväksi suunnataan nykyiseen Lovii-
saan entisen Pernajan kunnan alueelle kreivi 
Creutzin vieraiksi Malmgårdin kartanoon. 
Siellä tutustutaan opastetulla kierroksella 
linnaan ja juodaan iltapäiväkahvit. Mal-
mgårdissa toimii myös panimo. Oluita on 
mahdollisuus maistella – kolme eri olutta, 
yht. 0,5 l (lisähinta16 €/hlö). Molemmissa 
kartanoissa on tilamyymälät, joten shoppai-
lumahdollisuuksia on. Retken hinta on 29 
€/hlö (sisältää kyydin, opastukset, lounaan 
ja kahvit).  Takaisinpäin lähdetään ajele-
maan n. klo 15.00. 

Ilmoittautumiset retkelle (ilmoita 

myös erikoisruokavaliot) 9.6.2024 

mennessä sähköpostitse 

paivi.suikkanen57@gmail.com tai 

puh. 040 848 3051. 

Kesän 
tapahtumia
22.5. Klo 18 Kyläyhdistyksen ja Tar-
mo-osaston yhteinen kevättapahtu-
ma Metsästysmajalla, mm. opetellaan 
petankkia. (Lue lisää sivulta 6)

15.6. Klo 8.30 Kesäretki Bosgårdin ja 
Malmgårdin kartanoihin.

3.7. Klo 18 Virsilauluilta Metsästysma-
jalla yhteistyössä Elimäen seurakunnan 
kanssa. (Lue lisää sivulta 5)

7.8. Klo 18 Illanvietto metsästysmajalla.

24.8. Klo 10-16 Tervetuloa tutustu-
maan Ahokankaan tilan eläimiin, 
Koriantie 534 A, Sari ja Jarkko Mikkola. 
Tilalla on mangalitzoja, vuohia, lampaita 
ja kanoja.

KUVAT: MALMGÅRDIN KARTANO
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Niinimäen kyläyhdistyksen puheenjohtajan palsta

www.kymenkylat.fi/niinimaki/ 

KUVA: RAUNI PAKKALA

”Maalaiselämä se on ihmisen parasta ai-
kaa”. Näin tuli mieleeni siteerata taka-
vuosien mäkihyppäjä Matti Nykästä, kun 
katselen ikkunasta avautuvaa niinimä-
keläistä pelto-ja metsämaisemaa. Muun 
muassa muuttolinnut ovat saapuneet ja 
pesintäpuuhat ovat täydessä käynnissä. 
Kurkipariskunta  kiekaisee tervehdykset 
aamuin illoin tuossa läheisellä pellolla. 
Pellot ovat vapautuneet lumipeitteestä 
ja odottavat isäntiä ja emäntiä toukotöi-
hin. Tosin tuo kevät näyttää tulevan ns. 
keikkuen. Välillä rikotaan kevään lämpö-
ennätyksiä ja hetken päästä palellaan ja 
sataa reilusti lunta. 

Talvi oli runsasluminen ja hiihtämään 
päästiin harvinaisen varhaisessa vaihees-
sa. Ladut olivat erinomaisessa kunnossa 
niin kuntoradalla ja kuin Korian suun-
taankin.

Paikallisesti  saatiin kurjia uutisia, kun 
maamme hallitus esittää yhtenä säästö-
toimenaan yöpäivystyksen lopettamista 
Kouvolassa vuoden 2025 loppuun men-
nessä. Tosin se on vasta esitys eikä päätös. 
Kova metakka siitä nousi. Kouvola on 
Suomen 11:ksi suurin, 80 000 asukkaan 
kaupunki. Kieltämättä tuo tie numero 15 
ei houkuttele ajamaan yölläkään Kotkaan.  
Pitää vaan toivoa, että kansanedustajam-
me, kaupungin johto ja hyvinvointialueen 
luottamushenkilöt saavat säilymään yö-
päivystyksen Ratamossa.

Ettei menisi synkistelyksi, niin Kouvo-
lan seudulle saatiin ainakin pari hyvääkin 
uutista. Ummeljoelle on tulossa datakes-
kuksen miljardi-investointi ja Kymiring 
on noussut kuin Feniks-lintu tuhkasta. 
Nämähän tuovat mukanaan uusia ihmi-
siä, mahdollisuuksia ja euroja alueelle. 
Lehtikirjoitusten mukaan KymiRingin 
uudet toimijat aloittavat viisaasti matalal-
la pro�ililla ja pyrkivät rakentamaan luot-
tamusta kolhuja saaneeseen toimintaan. 
Ehkäpä kohta siellä moottorit pärisevät ja 
musiikki raikaa? Suunnitelmia ainakin on 
runsaasti. Hevossuon ja Napan väliselle 
tieosuudelle rakennetaan jo vuosia toi-
vottua uutta leveää tietä siltoineen. 

Kyläyhdistyksen vuosikokous pidettiin 
18.2.2024. Kiitokset täysin palvelleille 
puheenjohtaja Seppo Suikkaselle ja halli-
tuksen jäsenille  Marita Niemiselle, Jarmo 
Pakkalalle ja Pauli Turkialle ansiokkaasta  
työskentelystä Niinimäen kylän hyväksi. 

Puheenjohtajan pesti napsahti tällä kertaa 
allekirjoittaneelle. Hallituksen uusiksi jä-
seniksi saatiin Sirpa Kainulainen, Annik-
ka Lempa, Sari Mikkola ja Raija Vironen. 
Vanhoina jäseninä jatkavat Riku Kauko-
nen, Vesa Koivusaari, Jenni Suhonen, Ilpo 
Ruokonen ja Pirjo Värri. Sihteerinä toimii 
Rauni Pakkala ja rahastonhoitajana Päivi 
Suikkanen. Runsaasti saatiin naisener-
giaa, mikä on hieno asia. Kiitos kaikille 
hallituksen jäsenille. Ottakaa kyläläiset 
rohkeasti yhteyttä meihin, jos mieleen 
nousee esimerkiksi jotain kehitettävää 
kylälle. Varsinkin lasten ja nuorten toiveet 
olisivat tervetulleita.
 
Menneestä toiminnasta sen verran vie-
lä, että kyläyhdistys vastasi kinkereiden 
järjestelyistä Niinimäki-Palokorpi-Joke-
la-Teuroinen alueella maaliskuussa. Kii-
rastorstaina kirjailija Kari Valtonen kävi 
esittelemässä uutta kirjaansa ”Loiset”.  
Kirja palaa Pajarit-kirjassa  kertovassa 
tarinassa ajassa 10 vuotta taaksepäin eli 
vuoteen 1918. Tuolloin elettiin tammi- 
toukokuussa Suomessa kovia kansalais-/
sisällissodan /punakapinan aikoja. Kiitos 
Karille mielenkiintoisesta teoksen kirjoi-
tusprosessin kuvauksesta ja paikalla olleel-
le asiantuntevalle yleisölle. 
Pientareiden siivoustalkoot pidettiin huh-
tikuun lopulla. 

Tulevia tapahtumia mm. toukokuun 
lopulla järjestetään perinteinen kevätta-
pahtuma Tarmo-osaston kanssa. Luvas-
sa mm. leikkimielinen petankkikilpailu 
3-henkisille joukkueille. Ja tarkistetaan 
leikkikentän kunto. Kouvolan Sanomi-
en mukaan Kouvola on lakkauttamassa 
useita leikkikenttiä. Tästä tuli mieleeni, 
että josko niistä liikenisi jotain tarpeita 
meidän leikkikentälle? Olisikohan kyläl-
lä kenelläkään yhteyksiä Kouvolan tek-
niseen toimeen? Kesäkuussa 15:sta päivä 
kesäretki Malmgårdin ja Boskårdin kar-
tanoihin. Tästä retkestä enemmän toisaal-
la tässä lehdessä. Heinäkuussa 3.7. klo 18 
on Elimäen seurakunnan järjestämä virsi- 
ja iltahartaus metsästysmajalla. Elokuussa   
7.8. illanvietto metsästysmajalla. Marras-
kuun lopulla perinteinen puurojuhla met-
sästysmajalla. Ystävällisesti katsokaa tar-
kempaa tietoa tapahtumien ajankohdista 
Niinimäen kylän netti- ja FB-sivuilta. Toi-
vomme runsasta osanottoa tapahtumiin.

Kaikkea hyvää ja lämmintä kesää, arvon 
kyläläiset. Nähdään tapahtumissa.

Ari Ilonen
puheenjohtaja
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Kinkeriperinne 
elää seudulla
Kinkerit pidettiin 7.3.2024 Elimäen 

Riistapoikien Metsästysmajalla 

Niinimäessä. 

Jo viime vuonna kinkerit pidettiin yh-
teistyössä Teuroisten kyläyhdistyksen 
kanssa, ja tänä vuonna järjestelyvuoro 
oli Niinimäen kyläyhdistyksellä. Kappa-
lainen Maarit Kenttälä kävi keskustellen 
Raamatun kohdat läpi, ja kanttori Tea 
Helin hoiti virsien opettamisen ja ker-
taamisen osuuden. Paikalla oli noin 20 
osallistujaa, joista tällä kertaa oli eniten 

Niinimäestä (yhdeksän osallistujaa). Seu-
rakunnan edustajat kuulivat myös toiveita 
kylillä järjestettävistä tilaisuuksista. Teu-
roisten kylätalolla on ollut maakirkko ja 
kauneimmat joululaulut ja Niinimäessä 
kesällä virsilauluilta. Näiden järjestämis-
tä toivottiin edelleen.  Takassa palava tuli 
ja pimenevä ilta metsän keskellä antoivat 
tunnelmalliset puitteet tilaisuudelle. 

Pakina

Kaikilla meistä on jokin osa-alue, missä 
olisi omasta tai muiden mielestä pet-
rattavaa. Allekirjoittaneella on liiallisen 
vaatimattomuuden lisäksi pahana ta-
pana lykätä tehtäviä viimeiseen tippaan 
asti. Alkuvuodesta saattoikin ilahtua, kun 
keittiön vuotava hana oli korjaantunut 
itsestään. Ei olisi kannattanut nuolaista 
ennen kuin tipahtaa, sillä korjaustyön oli 

suorittanut Pakkasherran Putki- ja Rööri 
Oy, ei tippunut eikä lirissyt.
   No, kelithän vaihtelevat, joten odotta-
maan sään lämpenemistä. Sulaa varmaan 
juhannukseen mennessä. Seuraava huo-
lenaihe saattaakin olla tippuvat räystäät.
   Ei tippa tapa, paitsi jos se on hermomyrk-
kyä, kuuluu sanonta tuolta itänaapurista. 
On muuten varmaan hermojaraastavaa 
hommaa salamurhaajalle tuollaisen ai-
neen annostelu. Alamitoitetulla määrällä 
uhri jää henkitoreisiin, varman päälle ly-
kätty annos voi taas kaataa koko korttelin 
väen. Jännitystä lisää tieto, että epäonnis-
tuneen operaation jälkeen saattaa itse jou-
tua sairaalaan tiputukseen. Viidennestä 
kerroksesta.
   Vanhoja perinteitä on hyvä ylläpitää. Kä-
den- ja kemiantaitoja yhdistämällä voi tes-
tata, kuinka tiputtelu onnistuu korpikuu-
sen alla. Tästä ei kyllä aina saa myönteistä 
palautetta. Kylämme ennakkoluulottoman 
nuoren yrittäjän kokeilu tyrmättiin van-
hemman sukupolven toimesta toteamuk-
sella, että eiköhän olisi parempi jättää tämä 
homma Alkon monopoliksi.

   Toisella reunalla kylää lyötiin viisaat päät 
yhteen ja päätettiin kokeilla prosenttipi-
toisen juoman valmistusta käymispro-
sessin avulla. Tarkoitukseen sopiva astia 
osui käsiin, samoin soveliaat raaka-aineet. 
Lämmin paikka pönikälle löytyi ullakolta, 
mihin se sijoitettiin pihisemään savupii-
pun sivuun. Liekö aloittelijoiden tuuria, 
että reaktio alkoi vauhdilla. Jopa niin voi-
makkaasti, että korkin ilmareiät tukkeu-
tuivat kuohasta. Seurauksena tästä vähän 
Viipurin pamausta vaimeampi räjähdys 
ja kohta alkoi piipun kylkeä pitkin valua 
enemmän kuin muutama tippa nestettä 
alempiin kerroksiin. Tapahtuman havain-
neen vanhempien kommenteista ei ole 
tietoa, mutta melko varma veikkaus on, 
että he taisivat kiljua aika lailla.
   Aika rientää niin että aivan kuin viime 
viikolla olisi ollut suunnittelemassa tipa-
tonta tammikuuta ja nyt havahtuu tippa-
leipä kädessä. Taitaa viimeksimainittu jo 
kuvata hyvin muistiani, hauras ja harva ja 
parhaimmillaan enää korkeintaan kerran 
vuodessa. 

Tipoittain

KUVAT: RAUNI PAKKALA
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Menneen talven 
tapahtumia
Puurojuhla vietettiin joulukuun alussa 
Metsästysmajalla, kokeille kiitos mauk-
kaasta puurosta ja luumusopasta, kerma-
vaahtoa unohtamatta. Täysinäiset vatsat 
viimeisteltiin herkullisilla joulutortuilla.  
Ilmeisesti kylällä ollaan oltu kiltteinä, kun 
joulupukkikin pyörähti meitä tervehti-
mässä. Salmisen Liisan johdolla laulettiin 
tuttuja joululauluja.

Kyläyhdistyksen vuosikokous pidettiin 
helmikuun puolessa välissä. Tällä kertaa 
tiedossa oli runsaasti henkilövalintoja, 
vuosi sitten Suurnäkin Ilmon kyläyhdis-
tykselle lahjoittama puheenjohtajan nuija 
vaihtoi nyt haltijaa. Suikkasen Sepolla tuli 
puheenjohtajana kuuden vuoden jakso 
täyteen, kyläyhdistys kiittää Seppoa ja 
muistoksi uusi puheenjohtaja Ari Ilonen 
ojensi hänelle itse tekemänsä puukon. 
Erovuorossa oli sattumien summana 
monta hallituksen jäsentä, mutta ilah-
duttavasti saatiin kaikki paikat täytettyä 
uudelleen, henkilövalinnat tarkemmin 
puheenjohtajan palstalla.

Kirjailijavierailu kiirastorstai-iltana takasi 
lukemista pääsiäispyhiksi, kun Kari Val-
tonen kävi Metsästysmajalla uuden Loi-
set-kirjansa kanssa kertomassa kirjan taus-
toista ja kirjoitusprosessista. Aihe herätti 
vilkasta keskustelua ja toisinaan Kari jou-
tui hiukan väistelemään vastauksissaan, 
ettei tullut liikaa juonipaljastuksia. Ilolla 
otettiin vastaan myös tieto, että kirjasarja 
on saamassa vielä jatkoa.

Huhtikuun lopulla pidettyä tienvie-
rien  siivouspäivää ei sää suosinut tänä-
kään vuonna, mutta alkusaldo näytti jo 
alun toistakymmentä roskapussia ilmoi-
tettavaksi Ylen Miljoona roskapussia sekä 
Kouvolan kaupungin Siisti Siti kampan-
joihin. Leikkikentän korjaustarpeiden 
kartoituksen jälkeen paistelimme poru-
kalla makkarat sateen ropistessa grillika-
toksen kattoon.

Kyläyhdistyksellä 

on nyt Facebook-sivut 

tiedottamista varten, 

kannattaa ottaa seurantaan 

https://www.facebook.com/profile.
php?id=61557935926804

KUVAT: RAUNI PAKKALA
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Ihanainen Nainen

Sinä Ihanainen Nainen!
Olet nykyaikainen, uudenlainen.
Sinulla tämä päivä on toisenlainen.
Käytät aikaasi harkiten,
kierrät kuoppia väistäen.
Osaat pitää itsestäsi huolta
ja kulkea elon aurinkoista puolta.
Kukapa sinua neuvoisikaan
Olet avulias toisia auttamaan.

Vanhemmilla takana on mennyttä aikaa,
mistä käytännön asioita ammentaa.
Emme huolestu arvosteluista – 
voimme pitää päämme
joskin huutavat kuuluvia ohjeita peräämme.
Silti onnistumme tekemään hyviä ratkaisuja
              olkoonkin hetkessä arvottuja.
Voimme huokaista ja arvokkaasti
päämme painaa,
ajatella ylevästi: ei tässä vielä kaikki
            -nythän ne riemut vasta alkaa.

Ole onnellinen teet sitten mitä vaan
             aika ne kultaa ajallaan.
Aina voimme toisiamme kannustaa,
elämän aakkosia myös nuoremmille opettaa.
Olethan Nainen isolla N:llä

runot Marita
kuva Minttu

Kesäinen virsilauluilta Riistapoikien 
Metsästysmajalla ke. 3.7. klo 18.

Seurakunnasta kanttori Juha Nurmi,  
kyläyhdistys tarjoaa kahvit.

Siionin Kanteleen lauluilla on pitkät perinteen näillä kulmilla, jo vuonna 

1932 oli aloitettu kuorotoiminta  SLEY:n toimesta Palokorven ja lähikylien 

alueella, jatkuen aina vuoteen 1950, sota-aikaa lukuunottamatta. Varsi-

naisen kuorotoiminnan lakattua oli “Synagookan eli Palokorven rukous-

huoneen tilaisuuksissa aina osaavia ja osallistuvia laulajia.

Tervetuloa yhteiseen lauluiltaan!

Tarmo-osasto
Talvikausi alkoi totuttua aiemmin, 
kun pururadalle saatiin jo marras-
kuun lopulla ajettua ladut. Reitti 
Korialle avautui joulukuun puoli-
välissä. Valitettavasti talven aikana 
osui metsätyömaita kolmeen eri 
kohtaan latupohjaa, joten reitille 
tuli pieniä katkoksia.

Yhdysladun pohjaa kunnostettiin 
syksyllä ojarummuilla ja siirtämällä 
reittiä avarampaan paikkaan. Tässä 
yhteydessä kiitokset niille maan-
omistajille, jotka kävivät konevoi-
min tasailemassa väylää ennen hiih-
tokautta ja metsätöiden jälkeen.

Latupohja onkin nyt hyvässä kun-
nossa laavulle asti. Korian suuntaan 
on jatkossa kysymysmerkkejä, kun 
reitille on suunnitelmien mukaan 
tulossa aurinkopaneelikenttä. Saa 
nähdä, että löytyykö sieltä jostain 
kohtaa hiihtäjien ja moottorikelkan 
mentävä rako.

KUVAT: RAUNI PAKKALA

HÄTÄTILANTEIDEN VARALTA 

Hankimme meille defibrillaattorin eli sydäniskurin. 
Tiedoksi jos hätätilanne sattuu yllättämään niin
meiltä tällainen laite löytyy. 
Jyrki ja Mirja Näkki, Kuuksontie 130,
puh. 0400 354 903/Jyrki, 050 563 5657/Mirja. 

Milloin sydäniskuri on tarpeen?
Silloin, kun jonkun sydän on pysähtynyt äkillisesti. 
Sydämen pysähtyessä ihminen menee tajuttomaksi 
muutamassa sekunnissa. Yleisin sydämen pysäyttävä 
rytmihäiriö on kammiovärinä. 
Silloin tarvitaan pikaisesti 
sydäniskuria.

Kuka voi käyttää 
sydäniskuria?
Kuka vaan. Sydäniskurin 
käyttöön ei tarvita koulutus-
ta. Laite neuvoo käyttäjää 
suomeksi. Sydäniskurilla ei 
voi aiheuttaa vahinkoa. 
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Puheenjohtaja Ari Ilonen 050-3498257, ari.ilonen(at)hotmail.com
Varapuheenjohtaja Ilpo Ruokonen 040-8447020, 
ilpo.ruokonen(at)gmail.com
Sirpa Kainulainen, Riku Kaukonen, Vesa Koivusaari, Annikka Lempa,
Sari Mikkola, Jenni Suhonen, Raija Vironen,
Pirjo Värri

Hallituksen ulkopuolelta: 
Sihteeri ja kotisivujen ylläpito Rauni Pakkala niinimaenkyla(at)gmail.com
Talousvastaava Päivi Suikkanen, paivi.suikkanen57(at)gmail.co

TONTTIASIAMIEHET:

Teuroisissa Pertti Halsola, puh. 040-7746111

Niinimäessä Seppo Suikkanen, puh. 0400-804732 

Tonttiasiamieheen voit ottaa yhteyttä, jos olet 

kiinnostunut joko myymään tai ostamaan tontin 

Niinimäen tai Teuroisten alueelta. Tonttiasiamiesten 

on tarkoitus saattaa kysyntä ja tarjonta kohtaamaan, 

itse kaupanteko on sitten kokonaan ostajan ja myy-

jän välinen asia.

Niinimäen kyläyhdistyksen hallituksen jäsenet yhteystietoineen 2024:

www.kymenkylat.fi/niinimaki/ 

Niinimäen ja Teuroisten kyläläiset    
- osallistukaa tämän lehden tekoon!
Toivomme juttuja, valokuvia, ilmoituksia perhetapahtumista ja merkki-
päivistä. Edellä mainitut sekä kylissä toimivien yhdistyksien tiedotteet 
ovat ilmaisia. 

MAKSULLLISET MAINOKSET Julkaisemme myös maksullisia ilmoituk-
sia hintaan 1 euro/palstamillimetri. Pienin rivi-ilmoitus on 10 pmm=10 
euroa. Osta, myy, vuokraa, vaihda, mainosta yrityksesi palveluita. 

SEURAAVA NIINIMÄEN NURKKA ilmestyy syksyllä 2024, aineistot 
Näkin Mirjalle syyskuun 2024 loppuun mennessä sähköpostilla: mirja.
nakki@mnoy.fi. Mikäli et käytä tietokonetta, voit toimittaa tekstit myös 
lähimpänä asuvalle kyläyhdistyksen hallituksen jäsenelle, Teuroisissa 
Halsolan Pertille.

Ilmoitusnurkka

Niinimäen 
tapahtumat 
sähköpostiisi

Haluatko pysyä ajan tasalla kylän 
tapahtumista? 
Ilmoita kiinnostuksesi sähköpostiosoitteeseen 
niinimaenkyla@gmail.com
niin olet mukana.

p.020 7959750

Niinimäen ekopiste lopetetaan

Rinki on lopettamassa Jänkhäntien ekopisteen. 

”Kertymät ovat olleet niin vähäiset, että keskitämme keräyksen 
muualle. Ekopisteelle tulee ennen lopettamista kyltit, joissa 
kerrotaan pisteen loppumisesta. Tulemme poistamaan kerä-
ysvälineet ja kylttimme kesän aikana”, keräyksestä vastaavan 
Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n aluepäällikkö Jari Koivu-
nen kertoo.

Jatkossa kyläläisten täytyy siis viedä kierrätykseen menevät 
lehdet ja pakkaukset muualle. Nykyisessä sijainnissa keräys-
piste on ollut vuodesta 2009 eli viisitoista vuotta.

Kevättapahtuma Metsästysmajalla
ke 22.5. klo 18 alkaen

Kevättapahtumassa opetellaan petankkia Ilosen 
Arin opastuksella ja jos innokkaita löytyy, 

voidaan pelata pieni kisa 3:n henkilön joukkuein. 
Muitakin pihapelejä saa ottaa mukaan niin 

voidaan porukalla pelailla. 

Kahvit ja jäätelöt. 
Tervetuloa!

Kyläyhdistys                               Tarmo-osasto
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Vesiosuuskunnan kuulumisia 

Kurjen aikaan

Kun elät tätä keväistä taikaa,
kun leskenlehdet kukkii,
olet keskellä kurjen aikaa.
Osuu katse ensimmäiseen ristilukkiin.

Luonto tarjoaa parastaan
ja me koemme yhdessä kaiken,
aurinko varjot varastaa
tekee sen lämmöllä niin taiten.

Maisema muuttuu päivien myötä,
muutos on niin perin nopea,
ihminen elää, ihminen tekee työtä,
ei haittaa ohimoiden hopea.

Kurjen kutsu keväiseen tanssiin, 
käen kukunta aamun tullen, 
kiuru laulaa kuulijan transsiin,
yli ajan ja päiväunten.

Me rakastamme olla, 
tässä ja nyt.
On kurjen aika suolla,
kevään syke ei liene pysähtynyt. 

Cale 05.05.2024

 

Monenlaista tietoa ja ajankohtaista asiaa teuroinen.fi

Teuroisten Kyläyhdistys ry on perustettu 24.4.2008. Teuroisten kyläyhdistys 
toimii yhteistyössä kylän muiden yhdistysten kanssa. Kyläyhdistys omistaa 
Kylätalo-kiinteistön ja hallinnoi sen toimintaa. Lisäksi kyläyhdistyksen tarkoitus 
on järjestää erilaisia tapahtumia ja osallistua Kouvolan kylien eri järjestöjen ja 
kaupungin väliseen toimintaan.  
Kotisivut: https://teuroinen.fi/, https://www.facebook.com/Teuroinen

TEUROISTEN KYLÄYHDISTYS RY:N HALLITUS 2024

Puheenjohtajana toimii 9.4.2024 alkaen vpj Aarne Nuuttila vuoden 2024 loppuun asti, 
varapuheenjohtajana Olli Vanhala.
Rah.hoitajana, sihteerinä, jäsenä Heli Räikkönen 31.5.2024 asti.
Jäsenet Henry Vertanen, Kalle Turkia, Olli Vanhala, Risto Nurmi
Varajäsenet Johanna Kähkönen, Janne Kähkönen

Arvoisat, yhteisömme jäsenet perheineen !
On saatu nauttia oikein perinteisestä 

talvesta lumineen ja pakkasineen. On 
seurailtu muuttolintujen paluuta, omalla 
kohdallani olen kirjannut sorsien tulon 
Taasian joelle -88 vuodesta lähtien. Mo-
nessa perheessä valmistaudutaan mökkei-
lykauteen. Viljelijät varmistavat kansakun-
nan ruokaturvaa jo kylvötöissä.

Osuuskuntamme toiminta on jatkunut 
vakiintunutta latuaan. Vesinäytteet on 
otettu säännönmukaisesti jäsenkiinteis-
töiltä ja todettu vaatimukset täyttäviksi. 
Kouvolan vesiosuuskunnat ry:llä on ver-
koston desi�ointiyksikkö jäsenosuuskun-
tien tarpeiden varalle, yhtään ”oikeaa” läh-
töä ei ole vielä tullut. Harjoitus järjestettiin 
11.11.-23 Valkealan alueella, Okankylän 
ja Niemenmaan mittakaivoilla. Harjoitus 
jatkuu  vuonna -24 taas eri osuuskunnissa.

Osuuskuntamme verkoissa on todettu 
vuotoa pidemmän aikaa, kun etäluetta-
vat mittarit on nyt saatu asennettua, on 
tarkoitus kesän aikana haarukoida missä 

mahdollinen vuoto on.
Osuuskuntamme verkot on rakennettu 

vuosina 2000 – 2008. Kartat verkoista on 
sekä paperilla että sähköisinä. Miesmuisti 
on lyhyt ja muistajatkin osin siirtyneet 
”rajan” taa. Monissa paikoin on venttiili-
ryhmiä, joista aurinko on syönyt tunnus-
värit, näitä on kuvattu ja arkistoitu. Työtä 
täytyy vielä jatkaa, niin että mahdollisissa 
häiriötilanteissa on toimintakortilla kulla-
kin venttiilillä numero, myös metallilätkä 
Suojaputkessa. Niin osaavat myöhemmin-
kin mukaan tulleet toimia oikein. Tiedot 
sähköiseen muotoon saataville.

Vakaa talous on osuuskuntamme talou-
den pidon perusta, siihen kuuluu myös 
varautuminen verkoston ikääntyessä tu-
leviin korvaus investointeihin. Kouvolan 
vesi oy korotti kaikkia osuuskuntia koske-
via maksujaan -24 alusta 5 %, tähän myös 
osuuskuntamme hallitus joutui ottamaan 
kantaa 28.4-24 kokouksessaan.

Elämässä tulee myös taloudellisia vas-
toinkäymisiä, osuuskuntamme on suhtau-

tunut näihin joustavasti, nyt on kuitenkin 
ilmennyt muutamia tapauksia joissa laskut 
on jätetty hoitamatta pidemmältä ajalta, 
näihin hallitus joutuu puuttumaan.    

Palveluosuuskunnalla huomiseen -hanke 
205 242 jatkuu hankeajan pidennyksellä 
30.9.-24 asti. Pellervon Taloustutkimus, 
PTT ry sai osionsa valmiiksi 31.3.-24 
mennessä. Hankkeen ajatuksena on siirtyä 
talkootyöstä ammattimaiseen verkostojen 
ja taloushallinnon ylläpitoon. Meillähän 
tämä ei kovin suuria muutoksia aiheuttaisi 
kun eri toiminnot on hoidettu ostopalve-
luna nykyisinkin.

Nautitaan kesästä vapaassa isänmaassamme !
Pertti

Kuvassa savenajajien kohtaamislevike Saarakallion tiellä.
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Tätä lehteä toimittavat: Jarmo Pakkala, Rauni Pakkala, Pauli Turkia, Pirjo Värri, Seppo Suikkanen, Marita Nieminen, 

Pertti Halsola, Heli Räikkönen ja Pirkko Ikävalko. Taitto: Mirja Näkki. Painopaikka: A Taitto.

Marttayhdistyksen kuulumisia
Elimäen Teuroisten Marttayhdistyk-

sen vuosi on alkanut vireästi. 

Toiminta alkoi tammikuussa Marttaliiton 
teehetki -teemalla. Teuroisten kylätalol-
la valmistettiin skonsseja ja maisteltiin 
viittä eri teelaatua (musta tee, vihreä tee, 
yrttijuoma, Rooibos ja Oolong-tee). Voi 
vaan todeta, että tosi monenlaista teetä on 
saatavilla – muutakin kuin vain Lipton 
teetä!  Tammi-helmikuussa kohennettiin 
kuntoa JEV-säätiön avustuksen turvin. 
Projektiin sisältyi kuusi kokoontumis-
kertaa kehonhuollon merkeissä. Viisi 
ensimmäistä kokoontumiskertaa oli ke-
honhuoltojumppaa, ja näistä kahteen ker-
taan sisältyi lisäksi myös ravitsemisluento. 
Viimeisellä kerralla tutustuttiin kuntosa-
lin laitteisiin Elimäen kuntosalilla. 

Vuosikokous pidettiin maaliskuussa. 
Todettiin, että vuoteen 2023 oli mahtu-
nut monenlaista toimintaa; kokoontu-
misia, koulutuksia eri teemoilla ja retkiä. 
Hallituksen kokoonpano muuttui hie-
man; Pirkko Ikävalkon tilalle tuli Jasmin 
Baarman. Kiitokset Pirkolle kuluneista 
hallitusvuosista. Hallituksessa jatkavat pu-
heenjohtajana Heli Helmanen, sihteerinä 
Riitta Vuorinen, Heli Lotti, Pirjo Värri, 
Seija Ampuja ja Päivi Suikkanen. Vuosiko-
kouksen jälkeen laulettiin Liisan johdolla 
ja säestyksellä tuttuja lauluja. 

Maaliskuun lopulla osallistuttiin Puljul-
la järjestettyihin yhdistysten pääsiäismyy-
jäisiin. Arpajaisten lisäksi myynnissä oli 

osaavien marttojen leipomia karjalanpii-
rakoita ja kauppahan kävi.  Huhtikuun 
martta-ilta oli perinteinen martta-ilta 
Ruokosilla. Alkuvuodesta on myös ehditty 
käydä porukalla digi-neuvontaa saamassa 
Puljulla sekä elokuvissa Kuusankoskella 
Myrskyluodon Maijaa katsomassa.

Marttojen vuosi jatkuu toukokuussa 
juhlilla metsässä, joka on Marttaliiton 
metsäteemaan liittyvä tapahtuma. Sun-
nuntaikävelyitä järjestetään huhti-kesä-
kuussa. Seuraavat ovat 19.5. klo 10 ke-
vätseuranta Hiidenvuorella ja 26.5. klo 10 
kevätseuranta Radansuun luontopolulla. 
Kevätseurantojen sarjan päättää käynti 
Mustilan arboretumissa alppiruusujen 

kukinta-aikaan. Myös muita lähiseudulle 
suuntautuvia retkiä on mietintämyssyssä 
ja kehitteillä.

Näin kevään ja kesän juhlien lähestyes-
sä muistutuksena vielä, että martoilla on 
astiasto vuokrattavana sekä perkolaattori, 
jolla hoituu isompikin kahvitus. Astiasto-
asioita hoitaa Eira Vertanen, joten yhteys 
Eiraan, jos astioille ja kahvinkeittimelle 
on tarvetta. Eiralla on myynnissä myös 
marttojen adresseja.  

Toivotamme kaikki marttailusta 
kiinnostuneet tervetulleiksi 
mukaan toimintaan!

Helillä ja Marjalla pöytä valmiina Puljun kevätmyyjäisissä. Kevään ensimmäinen sunnuntaikävely 
Känkkärän luontopolulla Anjalassa

Teehetken teet odottavat maistajiaan


